СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2016 года      01-03-91

 О    согласовании   адресного  перечня
 дворовых территорий для проведения
 работ  по  благоустройству   дворовых
 территорий  Донского  района  в  2016
 году за счет  средств  стимулирования
 управы Донского района

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. от 17 августа 2016 года № ДО-16-249/6,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий Донского района в 2016 году за счет средств стимулирования управы Донского района (приложение 1).
          2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Донской за объектами согласованного адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий Донского района в 2016 году за счет средств стимулирования управы Донского района для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу Донского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
	4. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа Донской: от 23 декабря 2015 года № 01-03-137 "О согласовании направления средств стимулирования управы Донского района

города Москвы в 2016 году", от 06 июня 2016 года № 01-03-64 "О согласовании направления средств стимулирования управы Донского района  за счет  доходов от денежных взысканий (штрафов) за неисполнение и ненадлежащее исполнение поставщиком условий государственных контрактов; доходов, получаемых от сдачи жилых и нежилых помещений в аренду; налога, взимаемого в связи с применением патентной системы налогообложения;  доходов от взимания платы за размещение транспортных средств на парковочных местах платных городских парковок", от 13 июля 2016 года № 01-03-83 "О внесении   изменений  в   решение Совета депутатов
муниципального округа Донской от 23 декабря  2015 года № 01-03-137", от 13 июля 2016 года № 01-03-84 "О внесении изменений  в   решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 06 июня  2016   года № 01-03-64".
	5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский   муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Совета депутатов по социально-экономическому развитию муниципального округа Донской Романову И.В.

Глава муниципального округа
Донской			  		                                    Т.В. Кабанова

							         Приложение 1
							         к решению Совета депутатов
							         муниципального округа  Донской
                                                                  	      							       от 17 августа 2016 года № 01-03-91

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий Донского района в 2016 году за счет средств стимулирования управы Донского района

№ п/п

АДРЕС
дворовой территории

Площадь дворовой территории

Виды работ

Обшая стоимость двора

Ремонт асфальтовых покрытий

Замена   бортового камня

Ремонт газона

Установка газонного ограждения

Замена газонного ограждения

Замена контейнерной площадки
с местом хранения ПГМ

Ремонт площадки для выгула собак

Ремонт спортивной площдки (хоккейная коробка)

Устройство  игрового комплекса

Установка МАФ на детской площадке

Устройство основания для мультиспортивной площадки

Устройство резинового покрытия площадки для паркура, воркаута и стритбола

Устройство мультиспортивной площадки

Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня

Ремонт дорожек и площадок из плитки

тыс.кв.м

кв.м.

тыс.руб.

пог.м.

тыс.руб.

кв.м.

тыс.руб.

пог.м.

тыс.руб.

пог.м.

тыс.руб.

шт.

тыс.руб.

шт.

тыс.руб.

шт.

тыс.руб.

шт.

тыс.руб.

ед.

тыс.руб.

кв.м.

тыс.руб.

кв.м.

тыс.руб.

шт.

тыс.руб.
	материал
покрытия

кв.м.

тыс.руб.

кв.м.

тыс.руб.

тыс.руб.

1

Севастопольский проспект, д. 5, корп. 3

8,6

1 800,0

858,41

326,0

451,23

475,0

166,52

0,0

0,00

60,0

85,49

1,00

135,32

0,00

0,00

0

0,00

1

211,89

28

601,78

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

резиновое

500

1 116,39

0,00

0,00

3 627,03

2

ул. Стасовой д. 3/27

20,3

1 500

711,63

218,00

302,89

0

0,00

0

0,00

0

0,00

1,00

67,60

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

1 082,12

3

проезд от ул.
Орджоникидзе д.6/9 до ул. Стасовой

1,6

1 600

759,40

550,00

765,62

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

1 525,02

4

ул. Шаболовка д. 30/12

2,9

1 300

619,89

150

207,62

0

0,00

0

0,00

0

0,00

1,00

96,66

0,00

0,00

0

0,00

1

282,23

36

444,78

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

резиновое

266

640,32

0,00

0,00

2 291,50

5

Загородное ш. д.11 к.2

6,9

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

резиновое

400

938,66

0,00

0,00

938,66

6

Загородное ш.  Д. 15 к.2

4,8

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

резиновое

340

759,24

0,00

0,00

759,24

7

ул. Шаболовка  д. 50

2,3

1 400

663,03

270

373,01

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

1 036,04

8

ул. Шаболовка д. 46 к.
1,2,3

7,8

2 950

1 398,92

730

1 012,35

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

2 411,27

9

ул. Орджоникидзе д.14

0,5

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

1,00

550,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

550,00

10

Варшавское шоссе д.
10 к. 4

6,4

0

0,00

260

493,74

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

3 600

3 698,69

1 470

1 589,21

1,00

3 016,98

0,00

0

0,00

0,00

0,00

8 798,63

11

Варшавское шоссе д.
10 к. 1

9,7

0

0,00

0

0,00

1 100

673,03

160

163,31

0

0,00

1,00

274,58

0,00

0,00

1

2 858,79

1

11 384,83

22

212,70

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

искусственная трава

1 200

2 712,68

493,00

1 207,08

19 486,99

12

Варшавское шоссе д. 13

5 865,0

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

8

514,18

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

514,18

13

Севастопольский проспект, д. 7, корп. 4

3 838,0

0

0,00

0

0,00

920

537,48

0

0,00

278

443,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

35

1 077,82

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

резиновое

462

1 166,35

0,00

0,00

3 225,30

14

Севастопольский проспект, д. 7, корп. 5

6 110,0

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0,00

0

0,00

17

440,69

0

0,00

0

0,00

0,00

0,00

резиновое

169

455,63

0,00

0,00

896,32

	15 884,80
	10 550,00
	5 011,28
	2 504,00
	3 606,46
	2 495,00
	1 377,03
	160,00
	163,31
	338,00
	529,13
	4,00
	574,17
	1,00
	550,00
	1,00
	2 858,79
	3,00
	11 878,94
	146,00
	2 851,27
	3 600,00
	3 698,69
	1 470,00
	1 589,21
	1,00
	3 016,98
	0,00
	3 336,50
	7 789,28
	493,00
	1 207,08
	47 142,30

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Донской
от 17 августа 2016 года № 01-03-91

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе   комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ по благоустройству дворовых территорий  Донского района города Москвы на 2016 год

	№
п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О.
депутата
	Ф.И.О.
депутата
(резерв)
	Избира-тельный округ

	1
	Севастопольский проспект, д. 5, корп. 3
	Кабанова Т.В.

	Калинин Д.В.
	2

	2
	ул. Стасовой, д. 3/27
	Кобцев П.Н.
	Буянов В.П.
	1

	3
	проезд от ул.
Орджоникидзе д. 6/9 до ул. Стасовой
	Николаева Г.В.
	Зайковская Г.В.
	1

	4
	ул. Шаболовка, д. 30/12
	Зайковская Г.В.
	Романова И.В.
	1

	5
	Загородное ш., д.11 к.2
	Калинин Д.В.
	Никишин А.В.
	2

	6
	Загородное ш.,  д. 15 к.2
	Никишин А.В.
	Торопова М.М.
	2

	7
	ул. Шаболовка,  д. 50
	Зайковская Г.В.
	Николаева Е.Н.
	1

	8
	ул. Шаболовка, д. 46 к.
1,2,3
	Зайковская Г.В.
	Кобцев П.Н.
	1

	9
	ул. Орджоникидзе, д.14
	Буянов В.П.
	Николаева Е.Н.
	1

	10
	Варшавское шоссе, д.
10 к. 4
	Кабанова Т.В.
	Калинин Д.В.
	2

	11
	Варшавское шоссе, д.
10 к. 1
	Кабанова Т.В.
	Торопова М.М.
	2

	12
	Варшавское шоссе, д. 13
	Торопова М.М.
	Кабанова Т.В.
	2

	13
	Севастопольский проспект,  д. 7, корп. 4
	Милькин В.В.
	Торопова М.М.
	2

	14
	Севастопольский проспект,  д. 7, корп. 5
	Милькин В.В.
	Никишин А.В.
	2

image1.emf

oleObject1.bin